
                                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                  

Produktbeskrivning 

 
1. Produkt och varumärke 

Produktbeteckning: Choko toffe 

Vikt (per förpackning)  4 kg 

Artikelnummer: 6293 

Varumärke: Dals konfektyr 

 

2. Information om tillverkaren 
Företagets namn: Konfektyrfabriken Aroma AB 

Kontaktperson: Dan Sjöberg 

Besöksadress: Flygfältsgatan 30 

Postadress: 128 30  Skarpnäck 

Telefon: +46 (0)8 546 335 00 

Fax: +46 (0)8 546 335 50 

E-post: Dan.sjoberg@aroma.se  

Hemsida: www.aroma.se  

 

3. Sensoriska egenskaper 
Utseende: Chokladbit 

Smak: Choklad och kolasmak 

Doft: Choklad 

Konsistens: Medelmjuk choklad 

 
4. Hållbarhet – Lagring – Förpackning 
Hållbarhet: 12 månader 

Lagringsförhållande: Max 14-20 °C 

Bäst före- märkning: DD.MM.ÅÅÅÅ 

Batchnummer: ÅÅ.MM.DDD 

Produktionsland: Sverige 

Inneremballage: Plastpåse 

Ytteremballage: Well 

Sorteringsanvisning: PP- plast, well 

 
5. Ingredienser i fallande ordning 

Råvara Mängd i % 
Strösocker 46,62% 
kokos/palm olja (certifierad) 29,10% 
Glykossirap 9,88% 
vassle (microbiell (veg) 7,70% 
Kondenserad mjölk 3,61% 
kakaopulver 2,43% 
Emulgering 322 0,16% 
Emulgering PGR 476 0,16% 
Konserveringsmedel E202 
Kaliumsorbat 0,13% 

Arom 0,10% 

vanillin 0,08% 

Salt 0,03% 
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Produktbeskrivning 
 
6. Märkning 
Ingredienser: Socker/sukker/sokeri/Sugar (46,6%), vegetabiliskt fett/kasvirasvat/Vegetable fat (Palm 

och/ja/and kokosolja/kookosöljy/Coconut oil) i varierande proportion/i varierende forhold/in varying 
proportions, glukos-fruktossirap/glukoosi-fruktoosisiirappi/Glucose-fructose syrup, 

vasslepulver/vallepulver/herajauhe/Whey powder (MJÖLK/MÆLK/MAITO/MILK), sötad kondenserad 
MJÖLK/MAELK/makeutettu kondensoitu MAITO/Sweetened condensed MILK, 

kakaopulver/kaakaojauhe/Cocoa powder, emulgeringsmedel/emulgator/emulgointiaine/Emulsifier 
E476, E322 (SOJA/SOYA/SOIJA/SOY), konserveringsmedel/ säilöntäaine/Preservative E202, 

arom/aromi/Aroma, vanillin/vanilliini, salt/suola. 

Kan innehålla spår av JORDNÖTTER, HASSELNÖTTER, MANDEL. Kan inneholde spor av PEANØTTER, 
HASSELNØTTER, MANDLER. Kan indeholde spor af JORDNØDDER, HASSELNØDDER, MANDLER. 

Saattaa sisältää jäämiä MAAPÄHKINÖISTÄ, HASSELPÄHKINÖISTÄ, MANTELEISTA. May contain traces 
of PEANUTS, HAZELNUTS, ALMOND. 

 
EAN nummer: 7312990062931 

 

7. Näringsinnehåll per 100 g 
Parametrar Värde 

Energi 2150 kJ / 520 kcal  

Fett 29 g 

  varav mättat fett 27 g 

Kolhydrat 61 g 

  varav sockerarter 56 g 

Protein 1,7 g 

Salt 0,2 g 

 
8. Allergener och överkänslighetsframkallande ämnen 
Allergen/ämne Förekomst i produkten Förekomst i lokalen 

JA NEJ JA NEJ 

Mjölk X  X  

Mjölksocker (laktos) X  X  

Ägg  X  X 

Sojaprotein X  X  

Nötter Spår av  X  

Jordnöt  Spår av  X  

Lupin  X  X 

Ärtväxter  X  X 

Kirkärtor  X  X 

Linser  X  X 

Gluten   X  X 

Skaldjur  X  X 

Fisk  X  X 

Selleri  X  X 

Majs  X  X 

Bovete  X  X 

Senap  X  X 

Sesam  X  X 

Solros   X  X 

Vallmo  X  X 

Pumpa  X  X 

Svaveldioxid, sulfit  X  X 
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Övrigt:  

 

 

                       
                     


